



Front Payment AS	Periode	
	Q4-2024	Hittil i år
RESULTATREGNSKAP		
Inntekter	6 378 208	18 805 369
Sum renteinntekter og lignende inntekter	6 378 208	18 805 369
Rentekostnader og lignende kostnader	13 978	17 570
Sum rentekostnader og lignende kostnader	13 978	17 570
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	6 364 230	18 787 799
Lønnskost	(5 215 130)	6 762 478
Administrasjonskostnader	382 150	3 049 267
Annen driftskostnad	2 029 945	4 814 867
Sum Andre driftskostnader	2 412 095	7 864 134
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	771 295	1 669 664
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	771 295	1 669 664
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	137 866	360 018
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	137 866	360 018
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	8 258 104	2 131 505
Skattekostnad på ordinært resultat		
ordinært resultat	8 258 104	2 131 505

Periode: Q4-2024

Front Payment AS	BALANSE		
	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	2 646 009	9 298 887	11 944 896
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	51 877 823	(9 339 469)	42 538 354
Andre immatrielle eiendeler	15 308 632	6 235 213	21 543 845
Andre driftsmidler	174 000	(32 102)	141 898
Andre kortsiktige fordringer	11 129 122	1 060 171	12 189 293
Sum Eiendeler	81 135 585	7 222 700	88 358 285
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	6 793 586	(644 340)	6 149 246
Avsetning for forpliktelseser	1 606 898	(391 064)	1 215 833
Sum gjeld	8 400 484	(1 035 404)	7 365 079
Selskapskapital	57 500 010	-	57 500 010
Annen innskutt egenkapital	20 197 270	-	20 197 270
Annen egenkapital	1 164 420	-	1 164 420
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(6 126 599)	8 258 104	2 131 505
Sum Egenkapital	72 735 101	8 258 104	80 993 205
Sum Egenkapital og gjeld	81 135 585	7 222 700	88 358 285



Tapskostnad	Q4-2024	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	(145 982)	-
Endring tapsavsetning i perioden	(76 170)	-
Total tapskostnad i perioden	(222 152)	-
Totalt utlån ved periodeslutt		42 538 354
Tap i % av utlån		0,00 %
Total omsetning i perioden	6 378 208	18 805 369
Tap i % av omsetning	-3,48 %	0,00 %

Likviditet	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	66 672 542
Kortsiktig gjeld	6 149 246
Likvide eiedeler/KG i %	1084 %